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RDO:11001400307620210000600 DTE: Afianza Fondos Uniandes DDO: Luisa Fernanda Suarez Vanegas APORTE
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Vie 19/11/2021 8:08 AM
Para:  Juzgado 76 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo, 

DANIELA GALVIS CAÑAS,  de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de que obre dentro del expediente, de
conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboración.

Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. 

ANEXO: 1


Atentamente, 

ABOGADO: DANIELA GALVIS CAÑAS
ENVÍOS Y PRESENTACIONES

ÁREA LOGÍSTICA Y DOCUMENTAL
PBX (57) 4 3225201

Calle 40a # 81 A-177 Medellín - Colombia







JUEZ 58 PEQUEÑAS CAUSAS BOGOTA CUNDINAMARCA 

 

E.S.D 

 
DEMANDANTE: AFIANZA FONDOS UNIANDES 

DEMANDADO: LUISA FERNANDA SUAREZ VANEGAS 

RADICADO: 11001400307620210000600 

 
 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
DANIELA GALVIS  CAñAS, identificado  con  cédula de ciudadanía  que 

aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando en condición de 

apoderado  de la  parte  demandante,  me  permito  allegar  al  proceso 

liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el auto que 

ordena seguir adelante con la ejecución 
 

 
Del señor Juez, 

Atentamente 

 

DANIELA GALVIS CAñAS 

CC. No 1054995056 

T.P 286910 DEL CSJ 
 

 
 
 

Staff integral 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

18010174
|
18010173

02-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $4,526,621 $4,526,621 30 $95,783 $95,783 $0 $4,622,404

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $4,526,621 30 $95,179 $190,962 $0 $4,717,583

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $4,526,621 31 $97,950 $288,912 $0 $4,815,533

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $4,526,621 31 $96,875 $385,787 $0 $4,912,408

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $4,526,621 28 $89,680 $475,467 $0 $5,002,088

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $4,526,621 31 $97,815 $573,282 $0 $5,099,903

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $4,526,621 30 $94,444 $667,726 $0 $5,194,347

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $4,526,621 31 $97,681 $765,407 $0 $5,292,028

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $4,526,621 30 $94,357 $859,764 $0 $5,386,385

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $4,526,621 31 $97,413 $957,177 $0 $5,483,798

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $4,526,621 31 $97,592 $1,054,769 $0 $5,581,390

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $4,526,621 30 $94,444 $1,149,212 $0 $5,675,833

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $4,526,621 31 $96,606 $1,245,818 $0 $5,772,439

Contraparte
Luisa Fernanda Suarez
Vanegas | 1010216453

Radicado
1100140030762021000060
0

Liquidando Hasta
18-11-2021

Capital

$4,526,621

Intereses

$3,451,170

Agencias en derecho

$232,079

Total

$8,209,870



01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $4,526,621 30 $93,186 $1,339,004 $0 $5,865,625

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $4,526,621 31 $95,753 $1,434,757 $0 $5,961,378

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $4,526,621 31 $95,123 $1,529,880 $0 $6,056,501

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $4,526,621 29 $90,206 $1,620,086 $0 $6,146,707

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $4,526,621 31 $95,933 $1,716,019 $0 $6,242,640

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $4,526,621 30 $91,706 $1,807,725 $0 $6,334,346

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $4,526,621 31 $92,502 $1,900,227 $0 $6,426,848

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $4,526,621 30 $89,211 $1,989,438 $0 $6,516,059

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $4,526,621 31 $92,185 $2,081,623 $0 $6,608,244

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $4,526,621 31 $92,956 $2,174,579 $0 $6,701,200

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $4,526,621 30 $90,220 $2,264,799 $0 $6,791,420

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $4,526,621 31 $92,049 $2,356,848 $0 $6,883,469

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $4,526,621 30 $87,980 $2,444,827 $0 $6,971,448

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $4,526,621 31 $89,179 $2,534,006 $0 $7,060,627

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $4,526,621 31 $88,538 $2,622,544 $0 $7,149,165

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $4,526,621 28 $80,879 $2,703,423 $0 $7,230,044

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq
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Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes



18659

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $4,526,621 31 $88,950 $2,792,373 $0 $7,318,994

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $4,526,621 30 $85,638 $2,878,010 $0 $7,404,631

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $4,526,621 31 $88,080 $2,966,090 $0 $7,492,711

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $4,526,621 30 $85,194 $3,051,284 $0 $7,577,905

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $4,526,621 31 $87,896 $3,139,180 $0 $7,665,801

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $4,526,621 31 $88,171 $3,227,351 $0 $7,753,972

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $4,526,621 30 $85,105 $3,312,457 $0 $7,839,078

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $4,526,621 31 $87,437 $3,399,894 $0 $7,926,515

01-11-
2021

18-
11-
2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $4,526,621 18 $51,276 $3,451,170 $0 $7,977,791

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes
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